
令和 3 年 6 月 15 日 
大牟田ロータリークラブ 

会員 各位   
大牟田ロータリークラブ 

幹 事  宮﨑 智 

 

お知らせ 
       

拝啓 向夏の候、会友の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、現在の緊急事態宣言期限を 20 日に控え、次の対応が注目されており

ます昨今ですが、当クラブの例会再開予定を２２日とさせて頂いておりますの

で、本日は、例会再開に向けた方向性を皆様にご報告申し上げます。 
 会友皆様の健康と安全を最優先とし、例会再開の目途を模索して参りました

結果、下記の要領での再開と致します事をご理解頂けます様お願い申し上げま

す。 
                                          

敬具 
  
１．緊急事態宣言が 20日で解除された場合 

 

22日の例会は通常通り再開と致します。 

 

２．緊急事態宣言が 20日で解除され、 

引き続き蔓延防止等重点処置が発出された場合 

 

22日の例会は安全対策を講じ、再開と致します。 

 

３．緊急事態宣言延長の場合 

 

22日の例会は休会と致します。 

 

 

※     29日の最終協議会開催に付きましては、6月 17日（木）に予定されて

います政府からの正式発表後にご連絡申し上げます。 


